香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Cheshi Holdings Limited
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1490）

澄清公告

茲提述Cheshi Holdings Limited（「本公司」）於2021年3月29日刊發的公告，內容有關執行董
事辭任；委任執行董事及薪酬委員會組成之變動（「該公告」）。除非文義另有所指，否則
本公告中使用的詞彙與該公告中所定義者具相同涵義。

由於中國習慣用語的差異，董事會謹此澄清該公告中文版的下列句子（修訂以下劃線表
示）：

「(2)林渝奇先生已獲委任為執行董事、薪酬委員會成員及首席技術官。」

「委任執行董事及首席技術官」

「董事會進一步公佈，索研女士辭任後，林渝奇先生（「林先生」）已獲委任為執行董事、
薪酬委員會成員及首席技術官，自2021年3月29日起生效。」

「林先生有權就其擔任首席技術官所提供的服務收取年薪人民幣600,000元，但無權獲得
任何董事袍金。」

為免生疑問，上述修訂僅適用於該公告的中文版。該公告英文版對應的句子均為正確且
維持不變。

除上述澄清外，該公告中英文版本中的所有資料均維持不變。

承董事會命
Cheshi Holdings Limited
主席兼執行董事
徐翀先生

中國北京，2021年4月1日

於本公告日期，董事會包括執行董事徐翀先生、劉磊先生、朱博揚先生及林渝奇先生；以及獨立非執行董事
徐向陽先生、李明先生及吳浩雲先生。